受文者：嘉義縣各國民小學等發文日期：中華民國105年4月20日發文字號：府教學字第1050076522號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：比賽計畫
主旨：檢送本縣104學年度辦理國民中小學戶外教育體驗心得數位

簡報比賽實施計畫，請各校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據104學年度教育部國民及學前教育署補助本縣辦理國民

中小學戶外教育總體計畫辦理。

二、參加對象及報名方式如下：

(一)參加對象：本縣104學年度獲補助辦理戶外教育活動之學

校均需組2-3隊參賽；其餘學校鼓勵踴躍參加。參賽隊伍

分為高年級組與中低年級組，男女不拘，每隊以2人為限。

(二)指導教師：每隊均得遴請校內教師1人擔任指導教師，不

得跨校指導。

(三)報名方式：請參加隊伍填妥報名表，於105年4月29日(五)

17:00前以電子郵件傳送至成功國小Email信箱(ckps@mail.

cyc.edu.tw)彙整，傳至其他信箱或以傳真、口頭、逾期

報名者均不受理。各隊應於105年5月6日(五)17:00前將參

賽簡報檔案以光碟片郵寄承辦學校成功國小彙整。

三、比賽時間與地點：

(一)比賽時間：比賽日期為105年5月17日(二)，若有異動將公

告於嘉義縣教育資訊網及成功國小網站(http://www.ckps.

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號承辦人：韓湘如電話：(05)3620123*551傳真：(05)3620379電子信箱：lucyllo@mail.cyhg.gov.tw

cyc.edu.tw/)。

(二)比賽地點：成功國小。

四、若報名隊數踴躍，承辦單位得視實際需要另行增加比賽日期

以利比賽之進行，參賽隊伍不得異議。正本：嘉義縣各國民小學副本：嘉義縣政府教育處

依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁 共2頁